1 / 2

尊敬的各位客户

2024 年 1 月吉日

〒500-8241

岐阜市領下 7-6

TEL 058-245-4501

关于 HASHIMA 检针机年度点检服务变更的通知

谨启，衷心祝愿贵司生意兴隆、繁荣昌盛。

承蒙一直以来的特别关照，深表谢意。

至今，我们一直为使用敝司检针机的客户提供年度点检服务，但此服务将于 2024年 5 月停止。

在此，特别感谢国内外用户重视并持续实施检针机的点检服务。

我们秉持敝司的检针机年度点检服务一直承担着将工厂生产的产品放心、安全地交付给用户

的重要作用。

基于此重要性，为了能够提供更加安心、安全的服务，此次将变更实施新的年度点检服务。

敝司已经在 JIAM展和国内外的展会上介绍了新的年度点检服务，内容如下。

新的检针机年度点检服务内容

使用专用检查装置 ：安装环境检查

：维护前/后运转状况检查

：125点精密检查（与出货检查同等级）

上述的检查结果以图表显示，检查结束后随证明书一起发行(附 QR二维码)。

＊扫描证明书的 QR二维码，可以从服务器上下载、确认检查结果。

下列机型列入新的年度点检服务对象

HN-880C、HN-790G、HN-2880C、HN-2790G 系列

HN-870C、HN-780G、HN-2870C、HN-2780G 系列

HN-670C、HN-770G、HN-2670C 系列

除上述机型以外，停止生产超过 15年的机型，或者检查结果是需要修理、但由于不能提供零

件的机型，亦不能提供新的年度点检服务。

2 / 2

下列机型将不再实施点检服务。

HN-600C系列

HN-610C、HN-620C、HN-730G系列

HN-630C、HN-640C、HN-740G、HN-2630C系列

HN-650C、HN-660C、HN-750G系列（＊HN-2650C机型、一部分可使用原点检方法）

新的年度点检服务，完全不同于以前的点检方式，因为需要使用专用的检查装置进行，

不可使用以前的点检资格证检查。取得新的点检资格证，才可以进行新的年度点检服务。

据此，新的年度点检服务于 2024年 5月实施以后，之前发行的点检资格证将全部作废。

(向羽岛正规代理商发行的点检资格证)

弊司相信通过使用新的年度点检服务，可提高工厂/买家/代理商之间的相互信赖度。

给正在使用羽岛产品的用户们添麻烦了，谨致万分歉意。还请给予更多的理解与支持。

特此说明

如有不明之处，请咨询敝司。

羽岛（昆山）产业机器有限公司

江苏省昆山市玉山镇北门路 1888 号

TEL： 0512-5777-1838

FAX: 0512-57771848